GOVERNO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

2ª ERRATA DO EDITAL ESP-PB Nº 11/2024

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Errata 02 do Edital

ESP-PB 11/2024, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES

PARA O CURSO “SAÚDE E BEM VIVER: CUIDADO INTEGRAL PARA A SAÚDE

MENTAL” DA ESP/SES-PB/FIOCRUZ.

1. ONDE SE LÊ:

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTUDANTES DO CURSO: “SAÚDE

E BEM VIVER: CUIDADO INTEGRAL PARA A SAÚDE MENTAL”

INSCRIÇÃO
11/11/2024 (A partir das 08h) a 25/11/2024 (Até às 16

horas)

DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO

Publicação pelo site da ESP até dia 27/11/2024. (Data

Prevista sujeita a alteração)

PRAZO PARA RECURSO
02 (dois) dias úteis, após publicação do resultado no Site

da ESP/PB (Das 08 horas até às 16 horas)

RESULTADO FINAL PÓS

PERÍODO DE RECURSO
03/12/2024 (Data Prevista sujeita a alteração)

MATRÍCULA

04/12/2024 a 10/12/24 - Serão convocados via site da ESP

com o link de formulário de matrícula. (Data Prevista

sujeita a alteração)

INÍCIO DAS AULAS 12/12/2024

2. LEIA-SE:

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTUDANTES DO CURSO: “SAÚDE

E BEM VIVER: CUIDADO INTEGRAL PARA A SAÚDE MENTAL”

INSCRIÇÃO
11/11/2024 (A partir das 08h) a 02/12/2024 (Até às 16

horas)

DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO

Publicação pelo site da ESP até dia 03/12/2024. (Data

Prevista sujeita a alteração)

PRAZO PARA RECURSO
02 (dois) dias úteis, após publicação do resultado no Site

da ESP/PB (Das 08 horas até às 16 horas)

RESULTADO FINAL PÓS

PERÍODO DE RECURSO
06/12/2024 (Data Prevista sujeita a alteração)

MATRÍCULA

09/12/2024 a 11/12/24 - Serão convocados via site da ESP

com o link de formulário de matrícula. (Data Prevista

sujeita a alteração)

INÍCIO DAS AULAS 12/12/2024

João Pessoa, 27 de novembro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo